o. Dni. c. i. q̄a si bigami essent eruti essent omni clerica li p̄uilegio. Nec possunt etiā portare tōsurā. s. e. li. s. biga.

altercationis. bus. secus si cū corruptis vel viduis cō o. Diegini. trassent et eas cognouissent. vt. xxiij. di. valentiniano. et rōnem quare virginitas in muliere reū ratur quo ad h̄ potius q̄ in viro. quere de biga. debitum. in glo. p̄n. erūt no. p̄ op̄. bu. et hosti. q̄ mulier debeat p̄. Lorax. at eē despōlata in virginitate. vnde si p̄mo deflorauit q̄s mulierē et postea cū illa p̄xit n̄ vīd̄. q̄. p̄mo u. xi. possit. ad hoc. xci. q. v. q̄līs. vbi de hoc. xxiij. di. nemo. Preterea carnis cō mītio cōformitez designat humane di uineq̄ nature q̄ q̄ in carnacionis manife viū fuit in vtero virginali contracta. q̄ ter ergo q̄ p̄sumatō que illud dsignat fuit facta in vtero virginali. q̄ si ante illā corrupit cē non p̄de et bene facit ad hoc xxiij. di. marituz. h̄. p̄trariū credo f̄. tā. q̄ go. qui boeno. in summa de biga. q̄. Item quid si quis. lī. cet p̄trariū no. d. clī. cī. p̄. sane. et bar. būt. in q̄one domi nicali q̄ incipit. alijs cognouit virginem et ber. s. de biga. de bitū. in glo. v. l. tum quia non diuisit car

nem suam in plures. vt ibi. tum quia sequens matrimonium singitur precessisse. vt. s. qui fi. s̄. m̄. legit. tanta. q̄. Dentes. xxi. q. iij. oſſiactantia. et per totam q̄oēz. s. v. vi. et ho. cle. clericī.

r. Canonis. xvij. q. ijs. si quis suadente.

s. Clericalis. huic ergo fauori clercus renūciare nō possit de sen. ex. contingit. j. de fo. cō. si diligenti. sed nūquide. clercus habebat p̄petū ad vacaturam ante q̄ contrahere et mortua tali vxore si postea vacat prebenda potest illaz petere. Terminauit bar. būt. in p̄n. q̄onum suarū q̄one q̄ incipit. quidā impetravit. q̄ nō. quia p̄trabendo matrimonium renūciavit per ipsū factū et animū depositū et hoc ē verū. nā tūc etiā p̄dūsset ius in remulco fortis ergo ad rē. fm ea q̄ no. s. e. c. i. et ad hoc. j. de oces. p̄ben. c. v. l. Itēz p̄trabēdo voluit p̄petuo adhucere vxori. xxiij. q. ijs. solz. s. de p̄di. ap. c. v. l. eligendo alterū de p̄trarijs alteri renūciavit. s. e. li. de postul. c. vno. de elec. vt quis duas. ad hoc. j. c. vbi dicit. in ceteris. rē. ijs. qđ habet pro palea. xi

t. Conciliū. s. de fo. cōpe. c. i. q. i. c. ijs. dñs.

v. Declaramus. ex hoc et superioribus no. approbatā opī nō. iō. xxiij. di. clericī. et reprobata opī nō. ibi no. qui dicebat q̄ clericus coniugatus ī nullo poterat priuilegio gaudere quantumcūq̄ in habitu et tonsura incederet. Quomodo ergo rūdebit ad decre. s. e. iohānes. Triplex est solutō. Prima ē q̄ ex sola declinatione constare siue habitu non retinet priuilem. vel ibi cum vidua vel corrupta contrarerat. vel alia vxore habuerat. vel q̄a hoc est diuinare. Dictercio et ver⁹. q̄ de alio priuilio loquitur et sic p̄cordat. vt. j. e. h̄. in ceteris aīt. x. Lōingatos.